
CO■lI― DIⅣEORRA DE SANCTIS
Praッルιうαdり∠ン1%ムⅣ 0

MEDAGL:A【yORO AL VALORE CiViLE

CAP:83040p:.:00287070643‐ CF:82000950640 Tel{0827)43021-Fax(0827)431181

Reg.Gen.n.52  del ス2ノ 。ゝ μム

DEⅢ RPIINAZ10NE DEL SETTORE CONTABILE

N 3  del λ2/o、′人3

Oggetto: Servizio Economato Anno 2018. Liquidazione Spese 1^ trimestre.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Visto il D.L.vo n.267/2000;

Visto il Decreto Sindacale n.5880 del 2811212017 con cui d stato attribuito I'incarico di
Responsabile del settore contabile;

Visti i pareri allegati alla presente determina,ai sensi dell'art.147 bis del D.Lgs.n.26712000;

Visto il D.Lgs.n.165 12001 ;

YistalaL.n.l27/7997;

Vista la nota delle spese sostenute dall'economo comunale nel periodo indicato in oggetto, cosi
come presentata per la liquidazione ed il rimborso;

Constatato che per il l^ trimestre 2018 tali spese ammontano ad€.279,59;

Riscontrata la regolarita contabile della nota di cui sopra e dei relativi documenti giustificativi;

Visto il vigente regolarnento comunale per il servizio economato;

Ritenuto di dover prolwedere alla liquida"ione ed al rimborso delle spese di cui sopr4
complessivamente pai ad €.279,59

DETERMINA

1) di liquidare e rimborsare all'economo comunale Sig.ra Giugliano Maria Filomena, la somma

complessiva di €.279.59;



０

　

　

　

０

　

　

　

０
　
　
　
，
Ｄ

2) di prowedere per tali spese alla seguente imputazione di bilancio di previsione anno 2018-2020

esercizio 2018:

€.739.79 al capitolo 104300/1 "Spese dl manutenzione e funzionamento degli uffici";

€ 19.0o al capitolo 192800/1 "Manutenzione ordinaria strade com.ed attrezz.segn.strad.";

€.80.50 al capitolo 169000/1 "Spese per la gestione dell'acquedotto comunale";

€.5.00 al capitolo 13S602lT "Acquisto di beni e consumo e/o materie prime istruzione media",

€.35.30 al capitolo 127m0/1 "Spese automezzi polizia municipale";

di dare atto che il presente prorruedimento predisposto ai sensi dell'art.3 comma I del D.Lgs

12102193 n.39 tramite sistema informativo automatizzato;

d esecutiva al momento dell'apposizione del visto di regolarita contabile attestante la

copertura finanziaria nel caso comporti impegto di spesa;

va comunicata per conoscenza al Sindaco per il tramite del Segretario Comunale;

verrd trasmessa al settore finanziario ed affissa all'albo pretorio comunale come per legge.

Il Responsabile del servizio finanziario

4)

５

　

６



CO■I― DI MCDRRA DE SANCTIS
Praッカ
"磁
Ji∠フロEELこ

"MEDAGL:AD'ORO AL VALORE CiV:LE

CAP.:83040P.:.:00287070643‐ C.F.:82000950640 Te:.(0827)43021-Fax(0827)43081

DB「ERMINAZIONE DEL WORE CONTABLE

N° Ъ dd ム2ノ Oヽ二‐ド
Reg. Gen N. SZ del AZ/orr/,tB

Oggetto: Servizio Economato Anno 2018. Liquidazione Spese 1^ trimestre.

N RELAZ10NE ALLA PRESENIE DETERMINA SONO STATI ACQuSITI AISENSI DELL'ART 14z

267/2000:

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLEIN ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO ATTESTANTE LA COPERTU鳥ヽFINANZARIA come indicato in de

咄〕
Lヽ

OPPOSIZ10Nl……………………………………・・・…

iL SEGRETAR10 COMUNALE


